
790 Sbírka zákonů a nařízení, č. 235. a 236.

v usnesení o zabavení (v soudní obstávce) za
placena, poznamená likvidující orgán v zázna
mech vedených k tomu účelu podle účetních 
předpisů.

§ 10.
(L) Nařízení veškerého ministerstva ze dne

24. října 1897, č. 250 ř. z., o vedení exekuce 
na pohledávky za erárem nebo za fondem pod 
veřejnou správou, a ze dne 15. března 1908, 
č. 52 ř. z., kterým se doplňuje § 7 minister
ského nařízení č. 250/1897 ř. z., dále nařízení 
ministra spravedlnosti ze dne 8. ledna 1911, 
č. 4 ř. z., o doručování soudních usnesení 
o zabavení, obstávce a přikázání při exekucích 
na pohledávky za erárem a při obstávce 
takových pohledávek za erárem, které se vy
plácejí poštovní spořitelnou, jakož i nařízení 
č. 5620/1909 I. M. (uh. m. spravedlnosti), 
o zabavení pohledávek, jež lze vyzvednout! 
u veřejných pokladen, neb částek uložených 
v soudním depositu, se zrušují.

(2) Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 
1. ledna 1935; provedou je všichni členové 
vlády.

Malypeír v. r.,
též za ministra Dr. Beneše.

Dr. černý v. r.
Dr. Trapl v. r.
Dr. Krčmář v. r.
Dr. Bérer v. r. 
Dostálek v. r. 
Bechyně v. r.

Dr. šrá

Dr. Csech v. r.
Dr. Hodža v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Spina v. r.
Dr. Franke v. r. 
i v. r.

235.

Vládní nařízení 

ze dne 23. listopadu 1934, 
kterým se pro rok 1935 stanoví výše zdra

votní přirážky.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle §§ 2 a 3 zákona ze dne 21. prosince 
1923, č. 254 Sb. z. a n., o dalším vybírání 
zdravotní přirážky ku přímým daním stát
ním, podléhajícím přirážkám, a o veřejném 
fondu pro podporu veřejných nemocnic a 
ústavů léčebných v československé republice:

§ 1.
Výše přirážky pro rok 1935 činí 7%.

§ 2.

část, jež z výnosu přirážky ku přímým da

ním předepsaným v zemi Slovenské a zemi 
Podkarpatoruské má býti uhrazena státní 
pokladně k plnění úkolů, vytčených v zák. čl. 
XXI/1898, o úhradě nákladů veřejného oše
třování nemocných, činí pro rok 1935 5/7 vý
nosu přirážky.

§3.
Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. 

ledna 1935; provedou je ministři veřejného 
zdravotnictví a tělesné výchovy a financí 
v dohodě se zúčastněnými ministry.

Malypetr v. r.
Dr. černý v. r. 
Dr. Trapl v. r. 
Dr. Krčmář v. r. 
Dr. Bérer v. r. 
Dostálek v. r. 
Bechyně v. r.

Dr. Czech v. r. 
Dr. Hodža v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Spina v. r.
Dr. Franke v. r.

Dr. Šrámek v. r.

236.

Vládní nařízení 

ze dne 23. listopadu 1934 
o dalším přerušení některých sporů šluk

novské spořitelny.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle zákona ze dne 15. dubna 1920, č. 337 
Sb. z. a n., kterým se vláda zmocňuje činiti 
opatření k úpravě mimořádných poměrů způ
sobených válkou:

§ 1.
Lhůta stanovená v § 1 vládního nařízení 

ze dne 24. června 1932, č. 97 Sb. z. a n., o pře
rušení některých sporů šluknovské spoři
telny, prodlužuje se do 31. prosince 1936.

§2.

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. 
ledna 1935; provedou je ministři spravedl
nosti a vnitra v dohodě se zúčastněnými 
ministry.

Malypeír v. r.
Dr. černý v. r.
Dr. Trapl v. r.
Dr. Krčmář v. r.
Dr. Bérer ' . r. 
Dostálek v. r. 
Bechyně v. r.

Dr. šrá

Dr. Czech v. r.
Dr. Hodža v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Meissner v. r, 
Dr. Spina v. r.
Dr. Franke v. r. 
í v. r.

Státní tiskárna v Praze.


